DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DOS EDITAIS DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA: INTERFACES
ENTRE PESQUISA E FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de GIANA RAQUEL ROSA, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8484

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8484